

**POLICY**

BeslutsfattareUniversitetsstyrelsen

Gäller från och med2019-07-01

Datum för beslut2019-06-11

DiarienummerV-2019-0452

Ansvarig avdelningHållbarhet,
fastigheter och
service

Säkerhetspolicy

KTH ska vara en säker arbetsplats och studiemiljö. Säkerheten ska bygga på effektiva och strategiska säkerhetslösningar i ett öppet och tillgängligt KTH. KTH ska säkerställa att kunskapen inom myndigheten avseende fysisk säkerhet och informationssäkerhet är i balans med de uppgifter KTH har att utföra och tillse att roller, befogenheter och ansvar inom säkerhetsområdet är tydligt formulerade.

Fysisk säkerhet

Genom systematiskt säkerhetsarbete verkar KTH för att försvåra obehörigt tillträde till KTH:s lokaler i syfte att förebygga otrygghet för personal, studenter och besökare. Säkerhetsarbetet ska belysa risker i verksamheten för att säkerställa kontinuitet i verksamheten, förhindra och förebygga skador på KTH:s egendom samt för att skydda KTH:s varumärke och säkerhetskänslig verksamhet.

KTH:s krishanteringsförmåga ska vara hög och krishanteringsprocessen ska vara tydligt formulerad. KTH ska genom utbildning och övning utveckla och bibehålla färdigheter för att möta och hantera krissituationer.

KTH ska systematiskt bedriva och följa upp brandskyddsarbetet i organisationen och samverka med externa organisationer, ägare, nyttjare och verksamheter när verksamhet bedrivs inom KTH eller i direkt anslutning till KTH.

Informationssäkerhet

KTH ska bedriva ett systematiskt, kontinuerligt och riskbaserat informationssäkerhetsarbete med stöd av ett ledningssystem. Ledningssystemet ska spegla verksamhetens behov och vara styrande för all hantering av information som KTH ansvarar för. Informationssäkerhetsarbetet ska bedrivas utifrån verksamhetens inriktning, samordnat, det ska regelbundet utvärderas och löpande utvecklas.

KTH ska klassa information och identifiera, analysera och bedöma hot och risker för verksamhetens information, system och tjänster, samt vidta de åtgärder som krävs för att uppfylla skyddsbehovet. KTH ska ha rutiner för att identifiera, rapportera, bedöma, hantera och dokumentera incidenter som kan påverka säkerheten i informationshantering som KTH ansvarar för eller i tjänster som KTH tillhandahåller åt en annan organisation.